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 FACULTAD DE ARTES ASAB 

POSTULANTES CRITERIOS A EVALUAR 
NOMBRE DEL CANDIDATO CÉDULA Títulos de 

pregrado 
(Valoración 

Máxima 5 
puntos) 

Títulos de 
posgrado 

(Valoración 
Máxima 5 
puntos) 

Experiencia 
docente 

(Valoración 
Máxima 15 

puntos) 

Experiencia  
profesional 
(Valoración 

Máxima 
15 puntos) 

Productividad 

Académica 
(Valoración 
Máxima 10 

puntos) 

Entrevista 
(Valoración 
Máxima 30 

puntos) 

Programa de 
clase 

(Valoración 
Máxima 20 

puntos) 

TOTAL OBSERVACIONES 

 
 VASQUEZ ZARATE 
LEONEL RAMIRO  
 

 
3.186.392 

 
5 

 
5 

 
15 

 
13.33 

 
10 

 
30 

 
0 

 
78.33 

 
GANADOR 

 
RIVAS MEDINA JOYCE 
 

 
53.052.487 

 
5 

 
0 

 
15 

 
5 

 
0 

 
25 

 
0 

 
50 

 

 
SANCHEZ PARADA 
EDWIN MAURICIO 
 

 
79.802.882 

 
5 

 
5 

 
7 

 
15 

 
0 

 
25 

 
10 

 
67 
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En  consecuencia,  el  resultado final de la convocatoria es: 

No PERFIL ESPACIO ACADÉMICO DOCENTE SELECCIONADO 

 
1 
 

 
BIDIMENSIONAL - DIGITAL 

 
BIDIMENSIONAL V - DIGITAL II 

 

VASQUEZ ZARATE LEONEL RAMIRO 
 

 

 

El docente seleccionado debe acercarse al Proyecto Curricular de Artes Plásticas y Visuales para conocer los trámites a seguir para oficializar su 
vinculación. 

 

Se firma en Bogotá D.C., a los trece (13)  días del mes Marzo de dos mil catorce (2014). 

 

Original firmado por 

 

___________________________ 
MARIA JOSÉ ARBELÁEZ G. 

Presidente Consejo de Curricular  
Artes Plásticas y Visuales 
Facultad de Artes-ASAB 

 


