

### UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS FACULTAD DE ARTES ASAB PROYECTO CURRICULAR ARTES PLASTICAS Y VISUALES



# RESULTADOS DE CONVOCATORIA DOCENTE DE VINCULACIÓN ESPECIAL ESPACIOS ACADÉMICOS BIDIMENSIONAL V – DIGITAL II PUBLICACION Nro. 1857

2014-1

FACULTAD DE ARTES ASAB										
POSTULANTES		CRITERIOS A EVALUAR								
NOMBRE DEL CANDIDATO	CÉDULA	Títulos de pregrado (Valoración Máxima 5 puntos)	<b>Títulos de</b> <b>posgrado</b> (Valoración Máxima 5 puntos)	Experiencia docente (Valoración Máxima 15 puntos)	Experiencia profesional (Valoración Máxima 15 puntos)	Productividad Académica (Valoración Máxima 10 puntos)	Entrevista (Valoración Máxima 30 puntos)	Programa de clase (Valoración Máxima 20 puntos)	TOTAL	OBSERVACIONES
VASQUEZ ZARATE LEONEL RAMIRO	3.186.392	5	5	15	13.33	10	30	0	78.33	GANADOR
RIVAS MEDINA JOYCE	53.052.487	5	0	15	5	0	25	0	50	
SANCHEZ PARADA EDWIN MAURICIO	79.802.882	5	5	7	15	0	25	10	67	



### UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS FACULTAD DE ARTES ASAB PROYECTO CURRICULAR ARTES PLASTICAS Y VISUALES



## RESULTADOS DE CONVOCATORIA DOCENTE DE VINCULACIÓN ESPECIAL ESPACIOS ACADÉMICOS BIDIMENSIONAL V – DIGITAL II PUBLICACION Nro. 1857

#### 2014-1

En consecuencia, el resultado final de la convocatoria es:							
No	PERFIL	ESPACIO ACADÉMICO	DOCENTE SELECCIONADO				
1	BIDIMENSIONAL - DIGITAL	BIDIMENSIONAL V - DIGITAL II	VASQUEZ ZARATE LEONEL RAMIRO				

El docente seleccionado debe acercarse al Proyecto Curricular de Artes Plásticas y Visuales para conocer los trámites a seguir para oficializar su vinculación.

Se firma en Bogotá D.C., a los trece (13) días del mes Marzo de dos mil catorce (2014).

Original firmado por

MARIA JOSÉ ARBELÁEZ G.
Presidente Consejo de Curricular
Artes Plásticas y Visuales
Facultad de Artes-ASAB